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XXV
TROFEO SAN LEONARDO

XXI Memorial Andrea Campestrin

VI Memorial Mauro Lorenzin

Gara podistica C.S. 1.

Domenica 10 novembre 2019

Grazie Andrea
Grazie Mauro



XXV Trofeo San Leonardo

Classifica individuale
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Nome

VALDUGA ELENA
GRETTER MARIANNA
GIULIANI LAURA
MONTAGNI MARTINA
ROPELATO GIADA
PATERNO LUCIA
ZORTEA GIADA
TORGHELE GAIA
DELNEGRO ELENA
TOMASI NOEMI
CAPRA ANNA

PILLON SVEVA
DONANZAN MARGHERITA

Nome

GIOVANNINI CRISTIAN
GIBERTONI SEBASTIANO
PAOLETTO DANIEL
RAGUCCI SEBASTIANO
LEOCATA GIUSEPPE
BAZZANELLA MATTIA
TAMANINI GIONA
BATTISTI VALERIO
FRANZOI GREGORI
COSMAI CHRISTIAN
BERLANDA ALEX
DIVINA DAVIDE
KONECNI IVAN

Nome

MANIOTTI MELANY
PISONI ELISA
GUADAGNINI ANJA
EMANUELLI ELISA
TOME LETIZIA
DYKOPAVLENKO ALESSIA
ROPELATO ARIANNA
EZOUITA SALMA
RIZZON SILVIA

OSTI VIRGINIA
DELNEGRO MARIANNA

Cucciole
Societa
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Junior Sport Avio
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. la Rocchetta
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Cuccioli
Societa
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
A.S.D. Atletica Team Loppio
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
Polisportiva Borgo
U.S. la Rocchetta
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Esordienti F
Societa
Polisportiva Borgo
G.S. Trilacum
U.S. Dolomitica
A.S.D. Atletica Team Loppio
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Asd U.S. Villazzano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Oltrefersina
Polisportiva Borgo
U.S. Castelnuovo
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Tempo

00.01.56
00.02.01
00.02.02
00.02.10
00.02.11
00.02.12
00.02.13
00.02.17
00.02.18
00.02.21
00.02.24
00.02.25
00.02.31

Tempo

00.01.47
00.01.54
00.01.56
00.01.59
00.02.00
00.02.03
00.02.06
00.02.11
00.02.12
00.02.14
00.02.18
00.02.22
00.02.24

Tempo

00.01.42
00.01.49
00.01.50
00.01.51
00.01.53
00.01.56
00.01.59
00.01.59
00.02.00
00.02.01
00.02.02

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

Punti
42
41
40
39
38
37
36
36
34
33
32
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DALPRA’ CAMILLA
MORANDINI LAURA
GIOVANNINI EMILY
BERTO ANNA
TORGHELE GRETA
ZURLO MONICA
GIULIANI EMMA
HUELLER ELISA
DALFOLLO MARICA
VESCO GIULIA
GALVAN ANGELA
YAAFOUR OUISSAL
JELBAOUI KAMILA
WOLF SOFIA
LOIODICE SVEVA

Nome

COLPI STEFANO
NARDI CHRISTIAN
NARDELLI EMANUELE
FAVRIN PIETRO

OSS ANDERLOT NICOLA
COPAT RICCARDO
GALANTE FRANCESCO
FACCHINELLI DANIEL
FERRARI LORENZO
MONTAGNI DAMIANO
PORT LORENZO
AGOSTINI GIULIO
FENNER EMANUELE
TAMANINI ELIA

RIPPA LEONARDO
TORGHELE ANDREA
DELLAGIACOMA MATTIA
DEMOZZI GIACOMO
FRANZOI IVAN GIOELE
PURIN MARCO
MOSER MATTIA
CARRARO DAMIANO

Nome

PAROTTO PAOLA
TOMASELLI CHIARA
DELLAGIACOMA EMMA
TRISOTTO CATERINA
GALANTE SARA
LEOCATA SOFIA

BEQJA ALSIVA

Junior Sport Avio

U.S. Dolomitica

U.S. Castel lvano A.S.D.
U.S.A.M. Baitona
Unione Sportiva Marter
Polisportiva Borgo
Junior Sport Avio
Unione Sportiva Marter
U.S. Castelnuovo

U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
Polisportiva Oltrefersina
Polisportiva Oltrefersina
U.S. Castelnuovo

U.S. Castelnuovo

Esordienti M
Societa
U.S. Dolomitica
G.S. Trilacum
U.S.A.M. Baitona
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisportiva Oltrefersina
G.S. Trilacum
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Dolomitica
U.S. 5 Stelle Seregnano
Junior Sport Avio
G.S. Trilacum
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Dolomitica
G.S. Trilacum
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Ragazze
Societa
U.S. Castel lvano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Dolomitica
U.S. la Rocchetta
G.S. Trilacum
A.S.D. Atletica Team Loppio
U.S. Castel lvano A.S.D.

00.02.03
00.02.04
00.02.05
00.02.07
00.02.08
00.02.09
00.02.11
00.02.12
00.02.13
00.02.14
00.02.21
00.02.23
00.02.28
00.02.30
00.02.34

Tempo

00.01.43
00.01.44
00.01.45
00.01.46
00.01.47
00.01.48
00.01.49
00.01.50
00.01.51
00.01.52
00.01.55
00.01.56
00.01.57
00.01.58
00.02.00
00.02.01
00.02.02
00.02.03
00.02.04
00.02.06
00.02.07
00.02.08

Tempo

00.03.40
00.03.42
00.03.43
00.03.44
00.03.46
00.03.50
00.03.56

31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

Punti
42
41
40
39
38
37
36
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BERLANDA RACHELE
BERTOLINI SOFIA
PARADISI RITA
MOSER ALICE
CORADELLO ARIANNA
TORGHELE VIRNA

Nome
DYKOPAVLENKO NICOLA
FERRARI GIULIANO
MELO FRANCESCO
ROPELATO GABRIELE
SAMMARCO RAFFAELE
NERVO MASSIMILIANO
PISONI MICHELE
ROPELATO MIRCO
SARTORI DANIEL
LEONARDI MARTINO
PALLAORO DIEGO
MERZI LORENZO
CIRIANI SEBASTIANO
NERVO EMANUELE
DALLAGO EDOARDO
RINALDI DAVIDE
MARTINELLI RAYEN
HUELLER GABRIELE

Nome

ROSSI ILARIA

OSS ANDERLOT LUCIA
MORANDUZZO BEATRICE
BERLANDA SILVIA
AGOSTINI DESIREE
PECORARO ILARIA

Nome

ROPELATO FRANCESCO
CAMPIDELLI GIANLUCA
BAZZOLI GABRIEL
MOSER LORENZO
NICOLI LEONARDO
BONECCHER EDOARDO
MARTINELLI OMAR
BORTOLOTTI NICOLA

Polisportiva Borgo

A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. la Rocchetta

U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Unione Sportiva Marter

Ragazzi
Societa
Asd U.S. Villazzano
Asd U.S. Villazzano
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
G.S. Trilacum
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
U.S. 5 Stelle Seregnano
Unione Sportiva Marter
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisportiva Borgo
Fondisti Alta Val di Non
Unione Sportiva Marter

Cadette
Societa
Atletica Clarina
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
Polisportiva Borgo
Polisportiva Borgo

Cadetti
Societa
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Atletica Tione
A.S.D. Atletica Valchiese
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Polisportiva Borgo
U.S. Castelnuovo
Fondisti Alta Val di Non
U.S. 5 Stelle Seregnano

00.04.10
00.04.12
00.04.21
00.04.29
00.04.31
00.04.48

Tempo

00.03.25
00.03.36
00.03.37
00.03.38
00.03.39
00.03.40
00.03.44
00.03.47
00.03.49
00.03.58
00.04.03
00.04.05
00.04.22
00.04.23
00.04.30
00.04.34
00.04.49
00.05.00

Tempo

00.06.23
00.06.34
00.06.44
00.06.45
00.07.09
00.07.25

Tempo

00.06.59
00.07.18
00.07.48
00.08.16
00.08.22
00.08.27
00.10.01
00.10.02

35
34
33
32
31
30

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25

Punti
42
41
40
39
38
37

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
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Nome

MINATI VALERIA
SCHWANAUER SERENA
BERTINI GIULIA

CAPRA GLORIA
PATERNO SOFIA
ZAETTA MARTINA

Nome

VALDUGA SIMONE
ROPELATO CRISTIANO
ZEDDINI YOUSRI
MARTINATTI STEFANO
ZEDDINI TAYSSIR

LOSS LEONARDO
PAROTTO STEFANO
MOSER STEFANO
DELMARCO IYVAN

Nome

FAILONI CHIARA
SCHWANAUER ALESSIA
PEDRINI NOEMI
CRISTOFOLINI CHIARA
DALFOLLO DEBORA

Nome
RIZZA® SAMUELE

Nome

NICOLETTI ELISABETTA
PALUMBO MARTINA
TRENTIN VALENTINA

Nome

ANESI STEFANO

ANESI MARCO

TAIT SAMUELE

PIFFER DAVIDE
BRENDOLISE GIULIANO
BISOFFI NICOLA
DALVAI STEFANO
FOFANA MADY

PISONI DIEGO

Allieve
Societa
U.S. Castel lvano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
G.S. Trilacum
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Allievi
Societa
U.S. Quercia A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Atletica Tione
Orienteering Pine
Atletica Tione
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Unione Sportiva Marter

Juniores F
Societa
Atletica Tione
U.S. Castel Ivano A.S.D.
G.S. Trilacum
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Juniores M
Societa
U.S. la Rocchetta

Seniores F
Societa
Amici Dello Sport Mollaro
Polisportiva Novaledo
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Seniores M
Societa
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisportiva Novaledo
Vivinsport A.S.D.
U.S. Castelnuovo
Vivinsport A.S.D.
Polisportiva Borgo
Polisportiva Borgo
G.S. Trilacum

Tempo

00.08.05
00.08.06
00.08.21
00.09.26
00.09.36
00.10.11

Tempo

00.11.04
00.11.26
00.11.46
00.11.58
00.12.22
00.12.30
00.13.02
00.13.06
00.13.07

Tempo

00.13.12
00.13.36
00.14.03
00.14.19
00.15.51

Tempo
00.17.15

Tempo

00.13.18
00.13.35
00.18.36

Tempo

00.15.56
00.16.07
00.16.57
00.17.10
00.18.11
00.18.19
00.18.27
00.18.47
00.18.54

Punti
32
31
30
29
28
27

Punti
32
31
30
29
28
27
26
25
24

Punti
32
31
30
29
28

Punti
32

Punti
17
16
15

Punti
17
16
15
14
13
12
11
10
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CASAGRANDA REMI
NGUNZA ADAO ANTONIO
VARESCO EMILIANO

Nome

BERCIGA FRANCESCA
MARCHI DESIRE’
AGNOLO ROSELLA
RIZZOLI MICHELA
NICOLETTI ROMINA
PRETTI LAURA

Nome

COSTANZO GIUSEPPE
BERTO" OMAR
SANDRI MATTEO

DELLAGIACOMA GIUSEPPE

BERTOLDI NICOLA
MONAUNI FABIO

Nome

TENAGLIA CRISTINA
COLANTONIO MICHELA
BERTAMINI FRANCESCA
FAIFER CRISTINA

Nome

OSS ANDERLOT LORIS
MIORELLI ALESSANDRO
ANESI LUCA

RIZZON EMILIO
BONECCHER FABRIZIO
DALVAI LUCA
CORADELLO FRANCO
BERLANDA GIANNI

Nome
CECCONI SABRINA

Nome

CAMPESTRINI CAMILLO
MOSER LUCIANO
CASTELLAN OTTAVIO
BELLINA FRANCESCO

U.S. Castel Ivano A.S.D.
Senza Societa
U.S. 5 Stelle Seregnano

Amatori AF
Societa
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. la Rocchetta
Atletica Valle di Cembra
Amici Dello Sport Mollaro
U.S.A.M. Baitona

Amatori AM
Societa

G.A. Palio Citta' Della Quercia

U.S.A.M. Baitona

U.S. Castel Ivano A.S.D.
U.S. Dolomitica

U.S. 5 Stelle Seregnano
Atletica Valle di Cembra

Amatori BF
Societa
U.S. 5 Stelle Seregnano
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Atletica Valle di Cembra
U.S. Castel Ivano A.S.D.

Amatori BM
Societa
U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.D. Atletica Rotaliana
U.S. 5 Stelle Seregnano
Polisportiva Borgo
U.S. Castelnuovo
Polisportiva Borgo
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Atletica Valle di Cembra

Veterani F
Societa
U.S. Castelnuovo

Veterani M
Societa
U.S. Castel Ivano A.S.D.
Atletica Clarina
A.S.D. Atletica Valchiese
U.S. Castel lvano A.S.D.

00.19.35
00.22.08
00.23.09

Tempo

00.14.15
00.14.43
00.15.53
00.16.03
00.16.52
00.17.25

Tempo

00.17.30
00.18.02
00.19.06
00.19.07
00.19.48
00.21.49

Tempo

00.14.12
00.15.32
00.16.50
00.18.02

Tempo

00.17.48
00.17.51
00.18.30
00.18.35
00.18.40
00.18.44
00.19.36
00.20.21

Tempo
00.21.29

Tempo

00.18.22
00.18.57
00.20.49
00.21.10

Punti
17
16
15
14
13
12

Punti
17
16
15
14
13
12

Punti
17
16
15
14

Punti
17
16
15
14
13
12
11
10

Punti
17

Punti
17
16
15
14



5 DALCOLMO ELIO U.S. 5 Stelle Seregnano

6 RIDOLFO FRANCESCO Asd U.S. Villazzano

7 TRISOTTO RENZO G.S. Trilacum

8 GHIRARDINI GIULIO U.S.A.M. Baitona

9 TOMASELLI ALBERTO U.S. Castel Ivano A.S.D.

10 PARIS GIANFRANCO U.S. 5 Stelle Seregnano

11 APFEL FRANKLIN U.S. Castelnuovo

Classifica di Societa
Pos. Societa Punti

1 U.S. Castel Ivano A.S.D. 1572
2 U.S. 5 Stelle Seregnano 740
3 Polisportiva Borgo 739
4 G.S. Trilacum 328
5 U.S. Dolomitica 226
6 U.S. la Rocchetta 187
7 U.S. Castelnuovo 178
8 Unione Sportiva Marter 162
9 A.S.D. Atletica Team Loppio 148
10 Asd U.S. Villazzano 132
11 Atletica Tione 131
12 Junior Sport Avio 128
13 Polisportiva Oltrefersina 112
14 U.S.A.M. Baitona 106
15 Fondisti Alta Val di Non 62
16 Atletica Clarina 58
17 A.S.D. Atletica Valchiese 55
18 Atletica Valle di Cembra 51
19 U.S. Quercia A.S.D. 32
20 Polisportiva Novaledo 31
21 Amici Dello Sport Mollaro 30
22 Orienteering Pine 29
23 Vivinsport A.S.D. 26
24 G.A. Palio Citta' Della Quercia 17
25 A.S.D. Atletica Rotaliana 16

Castelnuovo, 10/11/2019

Totale atleti partiti 191

00.21.17
00.23.25
00.23.40
00.25.26
00.25.28
00.26.28
00.47.00

13
12
11
10



